



پیروزی مقتدرانه تیم بسکتبال نفت امیدیه در برابر آارات تهران

آسمان خراش های بسکتبال نفت امیدیه اولین مسابقه فینال لیگ دسته اول باشگاه های کشور را با پیروزی برابر حریف پایتخت نشین خود پشت سر گذاشتند. به گزارش ایرنا تیم بسکتبال نفت امیدیه در نخستین بازی نهایی لیگ برتر بسکتبال امید باشگاه های کشور در امیدیه به مصاف تیم آارات تهران رفتند که در نهایت به برتری رسیدند. در اولین بازی دیدار نهایی لیگ برتر بسکتبال امید باشگاه های کشور، تیم های نفت امیدیه و آارات تهران در سالن بسکتبال مجموعه ورزشی ولایت امیدیه مقابل یکدیگر صف آرای کردند که در پایان شاگردان رضا آبیوتیله موفق شدند با حساب ۸۷ بر ۶۰ میهمان خود را پشت سر بگذارند. نفتی های امیدیه تنها تیم بدون شکست این دوره از رقابت ها به شمار می روند که تمام بازی های خود در مراحل گروهی، پلی آف و نیمه نهایی را با پیروزی پشت سر گذاشته اند. دیدار دوم بازی نهایی این رقابت ها نیز روز پنجشنبه اسفندماه به میزبانی تیم آارات در تهران برگزار می شود و در صورت برد تیم آارات، بازی سوم مرحله نهایی لیگ برتر بسکتبال امید باشگاه های کشور نیز روز ششم اسفندماه برگزار خواهد شد. تیم های نفت امیدیه و آارات تهران در سالن بسکتبال مجموعه ورزشی ولایت امیدیه در دیدار نهایی مسابقات امید باشگاه های کشور، جواز حضور در فصل آینده لیگ برتر بزرگسالان باشگاه های کشور را به دست آوردند.



یک بانوی چنار شاهبجانی به تیم ملی هفت سنگ دعوت شد

ایستاد. این مسابقات به مدت ۴ روز از ۲۴ تا ۳۰ بهمن ماه سال جاری در شهر آبادان برگزار شد. آذربایجان غربی، تهران و چهارمحال و بختیاری به عنوان تیم های برتر این دوره از مسابقات مشخص شدند. نفرات برتر با انتخاب کادر فنی تیم ملی به اردوی این تیم دعوت می شوند.

خبرنگار و عکاس / ایمان احمدی: در مسابقات کشوری هفت سنگ بانوان فاطمه محمدی از شهر قانیه به مربیگری اژدری توانست نظر مربیان تیم ملی هفت سنگ را جلب کند و به تیم ملی جوانان هفت سنگ کشور دعوت شود. محمدی اولین ورزشکار چنار شاهبجانی است که توانسته جواز حضور در تیم ملی هفت سنگ را کسب کند. در مسابقات کشوری هفت سنگ بانوان که در سالن شهدای کارگر آبادان برگزار شد، ۳۵۰ ورزشکار در قالب ۲۸ تیم شرکت داشتند که تیم استان فارس با حضور سه بازیکن ساناز اژدری، فاطمه محمدی و المیرا عوضی از قانیه در این مسابقات شرکت کرد و در رده ششم قرار گرفت.

رئیس هیئت کونگ فو و هنرهای رزمی کازرون معرفی شد



خبرنگار و عکاس / علیرضا گلچین: جلسه تودیع معارفه رئیس هیئت کونگ فو کازرون با حضور حامد محمدی رئیس اداره ورزش و جوانان این شهرستان در سالن جلسات این اداره برگزار شد. ابتدا محمدی از زحمات چندساله همتی تشکر کرد و حاج حسین پهلوانی را به عنوان رئیس جدید هیئت کونگ فو کازرون معرفی نمود. در پایان لوح تقدیر و هدایایی از طرف رئیس این اداره و مربیان به همتی اهدا گردید.

۳۰ نفر از کوهنوردان فارس به محل سقوط هواپیما اعزام شدند

سرپرست تیم کوهنوردی فارس تیم، حیدر عباسی، بهزاد سبویکی، گفت: ۳۰ نفر از کوهنوردان به ویژه مصطفی رجبی، میلاد کشاورزی، هیما لیا نوردان این استان به محل میلاد هواپیما تهران یاسوج اعزام شدند. غلامرضا حقیقین به ایرنا گفت: از آنجا که محل سقوط این هواپیما در ارتفاعات بالای چهار هزار متر اعلام شده؛ لذا برای امداد رساندن نیاز به کوهنوردانی داشت که بتوانند از ارتفاعات بسیار سخت عبور کنند. وی اضافه کرد: آرمان شهری و میلاد کشاورزی دو کوهنورد شیرازی که آبان ماه ۹۶ موفق شدند قله هشت هزار و ۱۶۳ متری مانسلو در رشته کوه هیما لیا را فتح کنند در بین نفرات اعزامی از استان فارس هستند. آرمان شهری هم به ایرنا گفت: ساعت ۸ صبح روز یکشنبه ۲۹ بهمن ماه تهران را به مقصد یاسوج ترک کرد. محل سقوط هواپیما در ارتفاعات صعب العبور است قرار شده با بالگرد به ارتفاع محل سقوط رفته و سپس برای عملیات امداد با طناب پایین برویم. غلامرضا حقیقین سرپرست اول تیم، آرمان شهری سرپرست دوم



حوادث

دستگیری سارق درون خودرو و ۶۲ فقره سرقت در شیراز

فرمانده انتظامی استان از دستگیری سارق درون خودرو و کشف ۶۲ فقره سرقت از وی توسط مأموران کلاسی اظهار کرد: در تحقیقات انجام شده از این متهم، وی به ۶۲ فقره سرقت درون خودرو در شیراز خیر داد. سردار احمدعلی گودرزی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی چندین فقره سرقت درون خودرو در سطح شهرستان شیراز، موضوع به صورت ویژه در دستور مأموران قرار گرفت. وی ادامه داد: مأموران کلاسی ۴۰ سلطان آباد تحقیقات و اقدامات اطلاعاتی خود را در این زمینه آغاز و یک سارق حرفه ای و سابقه دار که با یک دستگاه خودرو مسروقه در حال دستگیری سارق درون خودرو

محموله لاستیک قاچاق در مرودشت کشف شد

فرمانده انتظامی مرودشت از توقیف یک دستگاه تریلر حامل یک هزار و ۲۰۶ عدد انواع لاستیک به ارزش یک میلیارد ریال در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ اسماعیل زراعتیان در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در راستای مبارزه با قاچاق و جلوگیری از هدر رفتن سرمایه های ملی، مأموران اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی مرودشت، اقدام به ایجاد ایست و بازرسی محسوس و نامحسوس در محورهای مواصلاتی کردند. وی افزود: سرانجام مأموران مستقر در محورهای مرودشت، به مرکز اجازه فعالیت به آنان تریلر حامل لاستیک که

کشف گز با طعم تریاک

مأموران گمرک در تازه ترین عملیات مبارزه با قاچاق یک بسته گز حاوی ۴۲۰ گرم تریاک کشف کردند. به گزارش جام جم آنلاین از گمرک ایران، مأموران گمرک استان البرز با رصد اطلاعات کالاها و بسته های پستی به یک بسته گز مشکوک و با بررسی دقیق آن، مواد مخدر تریاک را در این بسته کشف کردند. تریاکها به شیوه ماهرانه ای در جوف گزها جاسازی شده بود. مواد مخدر کشف شده پس از هماهنگی با حراست گمرک استان البرز، به نماینده ستاد مبارزه با مواد مخدر استان تحویل داده شد. با راه اندازی سامانه جامع گمرکی و رصد اطلاعات کالاها و با توسعه تجهیزات کنترلی گمرک، شاهد رشد کشفیات قاچاق مخدر و ناکام ماندن سودجویان قاچاق مواد مخدر هم زمان با تغییر شرکدهای قاچاقچیان بوده ایم که از راه های مختلف برای جابه جایی این مواد استفاده می کنند. پیش از این قاچاقچیان برای جابه جایی انواع مواد مخدر، بذر مخدر فرآوری شده، قرص روان گردان، شاهده و ارز و طلا ... از طریق پست اقدام کرده بودند که با هوشیاری مأموران گمرک ایران ناکام ماندند. گمرک ایران با الکترونیکی شدن و تغییر و تحولات اخیر خود توانست مقام اول کشفیات قاچاق مواد مخدر را در سال ۲۰۱۷ از سوی سازمان جهانی گمرک کسب کند.



کشف گز با مغز تریاک توسط مأموران گمرک

دانش آموز تهرانی معلمش را مجروح کرد



رئیس اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش شهر تهران گفت: دانش آموز یکی از مدارس مقطع متوسطه منطقه ۱۶ خود را مجروح و از مدرسه متواری شده است. به گزارش جام جم آنلاین از ایرنا، علیرضا راهیما با اشاره به اینکه این حادثه اتفاق افتاده است، افزود: دانش آموز مهاجم که در پایه نهم تحصیل می کند هنگام حضور معلم در کلاس درس با چاقو به وی حمله کرده و پس از مصدوم کردن معلم خود از مدرسه متواری می شود. وی اظهار کرد: بلافاصله پس از اطلاع مسئولان مدرسه، موضوع به مرکز فوریت های پلیس تهران بزرگ (۱۱۰) گزارش و معلم

مجرور نیز به بیمارستان منتقل می شود. رئیس روابط عمومی آموزش و پرورش شهر تهران تصریح کرد: معلم مجروح پس از انجام مراحل درمانی، از بیمارستان مرخص و به رغم اینکه شرایط جسمی مساعدی نداشت، برای اینکه دانش آموزان دچار مشکل درسی نشوند به اصرار خود در کلاس حاضر شد. راهیما افزود: این حادثه با توجه به شکایت آموزش و پرورش از طریق پلیس و مرجع قضایی در حال پیگیری است. همچنین در این ارتباط، یک منبع آگاه در آموزش و پرورش تهران گفت: دانش آموز مورد نظر مواد مخدر مصرف کرده و به دلیل نداشتن تعادل روحی و جسمی به معلم خود حمله کرده است.

کشف ۴۰ کیلوگرم تریاک در شهرستان ممسنی



فرمانده انتظامی ممسنی از توقیف یک دستگاه پژو ۴۰۵ و کشف ۴۰ کیلوگرم تریاک در این شهرستان خبر داد. سرهنگ محمد هاشم قسام در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران انتظامی این شهرستان حین کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه پژو ۴۰۵ مشکوک شدند. وی افزود: پس از طی مسافتی تعقیب و گریز، مأموران با شگردهای خاص پلیسی خودرو را متوقف کردند.

کشف ۳۲۰ کیلوگرم حشیش در شهرستان نیریز

فرمانده انتظامی استان از کشف ۳۲۰ کیلوگرم حشیش و توقیف دو دستگاه خودرو و دستگیری ۳ قاچاقچی در شهرستان نیریز خبر داد. به محض مشاهده ایست و بازرسی سردار احمدعلی گودرزی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران انتظامی شهرستان نیریز با رصد اطلاعاتی مطلع شدند باند قاچاقچیان قصد دارند با استفاده از دو دستگاه خودرو تیز رو اقدام به تهیه و توزیع مواد مخدر از استان های شرقی و انتقال به استان فارس کنند. وی ادامه داد: موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران قرار گرفته و پس از انجام کارهای اطلاعاتی و پلیسی، محل تردد خودروها در محور سیرجان-نیریز شناسایی و مأموران به محل اعزام شدند.